股票買賣差價
　

11,160,000,000　　　260100
　　　經濟部
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 129,720,180,000

　　　260100
　　　經濟部
　

129,720,180,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部

中華民國113年12月31日

應收其他基金款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

4,232,597,595

本年度部分
　

4,232,597,595

113
一百一十三年度
　

4,232,597,595

4,232,597,595　0826010100-6
　營業基金盈餘繳庫
　

4,232,597,595　　0826010101-9
　　股息紅利繳庫
　

4,232,597,595　　　260100
　　　經濟部
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,232,597,595

　　　260100
　　　經濟部
　

4,232,597,595

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部

中華民國113年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

11,443,399

以前年度部分
　

11,443,399

112
一百一十二年度
　

11,443,399

11,443,399　5926019000-8
　一般建築及設備
　

11,443,399　　5926019002-3*
　　營建工程
　

11,443,399　　　260100
　　　經濟部
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 11,443,399

　　　260100
　　　經濟部
　

11,443,399

公務機關會計

本部

預付款明細表
中華民國113年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　
預算性質部分 11,443,399

以前年度部分 11,443,399

112

一百一十二年度

11,443,399

　5926019000-8

　一般建築及設備

11,443,399

　　5926019002-3*

　　營建工程

11,443,399

112 04 25

　　　500784　　付款憑單

　　　為核撥「『經濟部華光特三基地新

　　　建辦公廳舍』委託專案管理(含基本

　　　設計及監造)技術服務案」預付款一

　　　案

11,443,399

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 11,443,399

日  期

備註

金  額

摘            要

[...]

年 月 日 小計 合計

日  期
備註

金  額
摘            要

114 01 13 101706　　收入傳票

收113年公務人員傑出貢獻獎團體組「經濟部產業

技術司-領航臺灣-吸引國際大廠來臺設研發中

心」獎金(113代2369)

300,000

　　0507

　　台貿中心經費

1,546,656

113 12 23 101544　　收入傳票

代收香港台北貿易中心114年1-3月辦公室租金及

管理費等(外貿協會匯入)

1,546,656

以前年度部分 574,272

104

一百零四年度

26,606

　04

　其他人員

26,606

　　0402

　　退休人員健康保險費

26,606

104 01 01 300001　　轉帳傳票

馬乾意等人健保費

25,484 刻正清

理中。

104 01 23 100027　　收入傳票

(#100042)收李美慧等5人104年1-12月健保費

1,122 刻正清

理中。

112

一百一十二年度

547,666

　02

　勞保人員

154

　　0216

　　109勞保人員健康保險費

154

112 10 25 101475　　收入傳票

收112年11月國營司員工薪餉(代扣退撫基金

482,737元公保59,017元勞保4,491元公保健保

141,965元勞保健保16,830元勞退金6,720元)

154

　04

　其他人員

3,984

154 

公務機關會計

本部

應付代收款明細表
中華民國113年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計